DV1000-3000-4000 Al2|=

5XE HIUSIEIY &30l WE

i =

. ol

R E oD

[1] DV Valve Series
1: DV1000 Series
3 : DV3000 Series
4 : DV4000 Series

Hahdkal

: Single Solenoid
: Double Solenoid
: Closed Center

: Exhaust Center
: Pressure Center

bt 2hekAl
20 : Body Ported
40 : Hi|o| A 2k
X Fitting L&&e
E|T{H| 2HEI0F B2t

abhwWwnN =

Standard Circuit Diagram | [4] Pilot A}2F
2 Position Single 27|15 i
e IS : Ui Pilot S
. P : 2|5 Pilot (H]0]A HiZHEDH SHE
513 External Pilot Valve Circuit Diagram
RIPIR . Y
2 Position Double
[O:)
42 1 | AP R |
2 { N
513 2 Position / Single
RIPICRR) o "8
3 Position Closed Center
we
3 42 2 \ AP A2 | )
513 2 Position / Double
RIPR
3 Position Exhaust Center 7 A5
e
4 3 i oA i
513 : X
ANPICR) 3 Position Close Center
3 Position Pressure Center PE. AB
we
5 4 | iR |
513 B
RIPIR) 3 Position Exhaust Center
PE AB
5 | RTPR2 |
X
3 Position Pressure Center

5] 2z

5:DC24V 1:AC110V
6:DC12V 2 : AC220V

(6] b M)
V: 5|8 24 (Impossible AV Voltage)
H:2m3 2
G : Grommet Type(Lamp 7|=)
D : Din Terminal Type(Lamp )

DZ : Din terminal Type(Lamp &)
% G, D, DZ Ef2l2 DV3000, 40002t sHEHE!

H o
ThAIZE12ms 0|°f(DV1 000 7|&)

oc
od
- OECHHN =

- X AH|HZ 0.85W (24V DC, 41mA)

- Wear Ring &%t - Spool # Ot 2X]|
- U Packing At — OF&EXE £|Ast
- 27Al Piston Return 24| HEH
® H|E2| Cjtd
T HY 7R E T2 ALY
- FITTING LHZEALQ H| (=1 FHl2H)

TvV2
TV2WFI
TV2WC
FSW
E7H7|E S& AO|= ChH| eF 2.5 Z71) L
DR100
DR200
RS1000
RS2000
RS4000
RS4R
SIUNIT
RDV100
RDV300
RDV400
21 Type 7H|(DV1000, 3000, 4000) DvC1000
DV1000
DV3000
DV4000
DVUM1000
DVUM3000
XWL* ” . B . DVUM4000
DVP3000
DVP4000
RDS3000
PCB Type RDS5000
2715 : 7|2 Type(Lamp, MXI253|2 Type)
D: 234 (Lamp, MXIE 552 Type) RDSN3000
N : 2[=M HQ| L
S : ETE PCB Type(0.45w)/DC24V
% Dol 8l DCO| V, H At siet B§§333
% So| HgHel= DCl V, H, G Arot sig —
) DX1
(8] it Option DX2
% Sub Plate S&fAI(Basetiztaio] Z<) More
27| Sub Plate 8IS DX1R
M5 : M5x0.8(DV1000 Series) DX2R
01 : Re(PT)1/8(DV3000 Series)
02 : Re(PT)1/4(DV4000 Series) TVH
[9]2|=EM ZHo|
27|35 : 300mm(EE) TFVM
% HATERA] r(%(Ejrommet Type) R715: DP300
400mm(EE) DP3000
XWL 01 : 100mm DP5000
XWL 02 : 200mm
éO : 2000mm DM
10 Al2|= DT220
2715 BEY XC16 : SAE7
X FITTING LHE AFF(RIT 23 o] AQ) DQE
=8 e A8 Series
2Ils Fitting LHEH & Series
= = 2z E:ﬁ::g DV1000 Series | DCV
T4 04 SIEi7] Fitting
T6 06 2IE{x| Fitting | DV3000 Series
T8 @8 2IE{X| Fitting
T8 08 2157 Fitting
T10_| 010 LI Fitting ] D000 Series
0l OPTION TX350
2715 : Hepsl gt T
FB : FOOT BRACKET
SB : SIDE BRACKET
$_1) FOO io AI:L }ol\:} EI—ED\
%0) B2p1S D FRlElo| i)
Z3) 2171 M2 DV1000, 30004 2|28t siEtE], 163

www. TPCpage.co.kr




DV1000-3000-4000 A|2[=

Coil Ass'y (G, D, DZ) 24! PORT PLUG ASS’Y 234l

DVC ::: % DVOOO QQ

164

[1] DV Valve Coil Ass'y (4] PCB Type [11DV Series b2 Option
27| : 7|2 Type(Lamp, 1: DV1000 Series (=uhzrdel 32)
PSEAba MA|253|2 Type) 3 : DV3000 Series e e N8 Series
. N 2[EM He 4 : DV4000 Series i
1:AC 110V - T4 | @4 One Touch Fitting
2: AC 220V § : 2 PCB Type(0.45w)/ T6 | @6 One Touch Fitting pviceo
. DC24Vv —
5:DC 24V . - T4 | @4 One Touch Fitting
X RO = 0| FOF SHCH
6:DC 12V % S| M8 Hel= DO G At eiid T6 | @6 One Touch Fitting |~ DV3000
T8 | @8 One Touch Fitting
A 2l
(3] 2I=M A 5l El7|_§l_1 3?)(()” (EZF) T8 | @8 One Touch Fitting V4000
G : Grommet type(Lamp 7| =AfE T/1= : 300mm(iti T10 |10 One Touch Fitting
D : Din Termin;F)ty(F)e(La?”np =) ) # HHﬁIHOM“ G(Grommet Type)
S B o 27|15 400mm(EE)
DZ : Din Terminal type(Lamp ) XWL 01 - 100mm
02 : 200mm
20 : 2000mm
X B0 0]2] A2 Yz ROJHIRLICE
A e 2k DV1120—52—-2078—PL
DV10008 H| O] AHH2H DV1140—-52—-2083—PL
=E M2X0.4X21L—PL
BESLik DV3120—52—-2088—PL
DV3000& H O AHH 2+ DV3140—52—-2093—PL
ZE M3X0.5X27L—PL
AT 2 DV4120—52—-2102—PL
DV40008 H O] AHH 2+ DV4140-52—-2107—PL
=E M4X0.7X32L—PL

Blank Plate =34l

FOOTY

X 2+ DVB1120
DV10008
H O] AHH 2+ DVB1140
Rl 2k DVB3120
DV3000&
5000 ol At 2 DVB3140
X Y 2 DVB4120
DV40008
0] At 2+ DVB4140
V10008 |_FOOTE DV1000-FB
“ | siDE® DV1000-SB
Ovao0og | FOOTE DV3000-FB
< | siDE DV3000-SB

DV1000€
DV3000&
DV4000&

121-803-PL




5%E miaiEle g2-o/c w2 DV1000-3000-4000 AJ2[=
e
T DV1000 DV3000 DV4000
A S HIA] 5 Port Pilot Type Solenoid Valve (Rubber Seal) TV2ZWFI
A FA 371 —
= ooz | 2917 Single 0.15~0.7 TV2WC
ALSUHHES] | 29/%| Double 0.1~0.7 —
WPa) 73 posiion 0.2~0.7 FSW
21 THASL | 2e15151ge Double, 391 0.25~0.7 L
Aot |2 T yrra—
(MPa) | Main ALE43] —100kPa~0.7 DR100
R B2 (ZI S E{ EF2Y) |l 2 (B 0| Qe R)) Zf‘%SEEE-:' AZRH2E Max.50°C(th 54 elg A) %
S SAEEHA Push & Lock Type RS1000
Plot | ¥ T3 e R52000
HH7| A [ ol ootz e e e
L s bl RS4000
2R Fe RS4R
SEARIA A e ——
=7 IR = HV 150/30(8.3~2000Hz)
LW SZ /LN ES () 600z 300/50 SIUNIT
_ 2Position 10 8 8 T VI T T
HURSU=M) 5 Sion 3 5 5 RBvaas
25X 7, IP65(Din Terminal Type) LRDV400
LeadM %= HfAl Connector 22 (H:£HE V:4+2d) Grommet, Din Terminal Type [
SEEsOsnEnY)  HoAHE¥asmege) _ SA8Y AC220V, AC110V, DC24V, DC12V DvC1000
SEMUHS A ®Meo| —10(%)~+10(%) —
S ‘ st 1Y 12msOls | 18ms O[St | 30ms Ol Dvaoos
G,D.DZ - \ 17ms O[5t \ 30ms 0|5t | DV4000
P Hv]oc JlE8 085 HTF 1045 DvuMTo00
GD,DZ AC: 3.5VA, DC:2.5W(ETE:0.4W) / LAMP £ DVUM4000
DVP1000
% SEAIZE DVP2000
-~ FeEET — NBoE EEREEE SHARE s szrg | D300
Rc(PT) MPa(psi) m'(Cv) H,V G,D,DZ RDS5000
DV1120-O-M5 | DV1120 Single 0.15~0.70 (20~100) 3.6 (0.20) 120]3} - 52
DV1220-O-M5 | DV1220 Double 0.10~0.70 (14~100) 3.6 (0.20) 10015t - 64 RDSN3000
DV1320-O-M5 | DV1320 M5 Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 3.3(0.18) 160/3} - 68
DV1420-O-M5 | DV1420 Exhaust Center | 0.20~0.70 (27~100) 33(0.18) | 160[3f - 68 | DS2000
DV1520-O-M5 | DV1520 Pressure Center | 0.20~0.70 (27~100) 3.6 (0.20) 160/3} - 6s | DS6000
DV3120-0-01 | DV3120 Single 0.15~0.70 (20~100) 9.0 (0.50) 180(5f 1703} 120 [DX1
DV3220-0-01 | DV3220 RPT) Double 0.10~0.70 (14~100) 9.0 (0.50) 180]3t 1705t 134 DX2
DV3320-0-01 | DV3320 o, Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 7.2 (0.40) 320[5f 300[5t I —
DV3420-0-01 | DV3420 Exhaust Center 0.20~0.70 (27~100) 7.2 (0.40) 320[5} 300[5} 142 DX2R
DV3520-0-01 | DV3520 Pressure Center | 0.20~0.70 (27~100) 9.5 (0.53) 320[5f 300[5} I —
DV4120-0-02 | DV4120 Single 0.15~0.70 (20~100) 16.2 (0.90) | 300[5f 3805t 124 | 1vH
DV4220-0-02 | DV4220 - Double 0.10~0.70 (14~100) 16.2 (0.90) | 300[f 300[5} 136
DV4320-0-02 | DV4320 Y Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 10.8 (0.60) | 500[f 560[5} 144
DV4420-0-02 | DV4420 Exhaust Center | 0.20~0.70 (27~100) 10.8(0.60) | 5003 5603} 144 | TFVM
DV4520-0-02 | DV4520 Pressure Center | 0.20~0.70 (27~100) 17.1(0.96) | 500[5f 560[5t 144 o
DP3000
(DP5000
_ iy s ESm b/ _ Atgeta S S E SEA|ZE ms DM
=4 B8 Haha S o) w9 ——
Rc(PT) MPa(psi) m(Cv) H,V G,D,DZ
DV1140-O-M5 | DV1140 Single 0.15~0.70 (20~100) 3.6 (0.20) 120|5} - 46 DT220
DV1240-O-M5 | DV1240 Double 0.10~0.70 (14~100) 3.6 (0.20) 100]5} - 58
DV1340-O-M5 | DV1340 M5 Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 3.3(0.18) 160]5} - 62 DQE
DV1440-O-M5 | DV1440 Exhaust Center 0.20~0.70 (27~100) 3.3(0.18) 160]5} - 62
DV1540-O-M5 | DV1540 Pressure Center 0.20~0.70 (27~100) 3.6 (0.20) 1605t - 62
DV3140-O-01 | DV3140 Single 0.15-0.70 (20~100) 9.0 (0.50) | 180I3t 1705 92 Dcv
DV3240-0-01 | DV3240 ROPT) Double 0.10~0.70 (14~100) 9.0 (0.50) 180]5} 170]5} 106
DV3340-0-01 | DV3340 A Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 7.2 (0.40) 320[5f 300[5f 114
DV3440-0-01 | DV3440 Exhaust Center 0.20~0.70 (27~100) 7.2 (0.40) 320[5f 300[5f 114
DV3540-0-01 | DV3540 Pressure Center | 0.20~0.70 (27~100) 9.5 (0.59) 320[5f 300[5f 114
DV4140-0-02 | DV4140 Single 0.15~0.70 (20~100) 16.2 (0.90) | 300[sf 380[5f 80 TX350
DV4240-0-02 | DV4240 ROPT) Double 0.10~0.70 (14~100) 16.2 (0.90) | 300[sf 300[5f 9%
DV4340-0-02 | DV4340 N Closed Center 0.20~0.70 (27~100) 10.8(0.60) | 500[f 560[5f 104
DV4440-0-02 | DV4440 Exhaust Center 0.20~0.70 (27~100) 10.8(0.60) | 500[sf 560[5f 104
DV4540-0-02 | DV4540 Pressure Center | 0.20~0.70 (27~100) 17.1(0.96) | 500[sf 560[5f 104
165

www. TPCpage.co.kr




166

DV1000-3000-4000 A|2[=

DV1000 - 3000 - 4000 Al2|= MIE 7= X S} #2|

MANUAL
_ ADAPTER PLATE SOLENOID ASS'Y(DR100)
\ PISTON C
— /
U o
0 0
o 5 -
/’ i
o B ‘ ol -
PISTON A /
80l \ END COVER
<EI7| AR>S <STYE>

® Valve?| SZHalz|
(R7|MEH) Pilot 29|
(& ® Al) Solenoldof H
0| Hole2 &3l Pilo

&5, Spool2 2% X0l HX|=/0f &’AEEE B port& Sall SZ=/Ct

2 X8
H IE HXt=ol 2lsif ArmatureZt Core0ll EQIZ/0] Pilot Holeg 7HY Al7|2Z,
[e]3
I:i
=]

o2
77t 5
t

ol n0||

r

40| MEE0] Piston AS 27 Ech o] mel B2 [ P X Piston A EHHA

Alel glo| oz Hiriuistol M AH=2EH= 8l[23 P X Piston C THHA g]ELCt 3882 QEX0Z 0|S5}
A ElH, A portE Sall 3= 1, B porte] 2 Xt= L2 Hi7| port R2E Sl 87| =Ct,
(HIEHA]) Solenoid? MFE XtctetH M2 OIX|H, Armature Return Spring0l 251l Armature?} Pilot Hole

2™ P X Piston A HEHA AlolM 2/ P7t 00| =H2Z2, HHEo 2HEdSt=
HHHAN EC

2 9 =22 =7|MEfe &
st P X Piston C HHHZA alof| 2J& Spool2 Metz|w w2t S22 2 87| port7t

=

DVM3-S-G02 / SINGLE STATION SUB PLATE DIMENSION

2-M3x0.5 5761/4
[T 4
m*)ﬂ “g” =g
.
LI
g f)< o laieEl] g 2 NN
120 1R ek
7T )
| 5 8l TR
19:5] 111.6] 2—-9¢4.4 Hole 19.5|
16.0, 35.0 22.0

245 4=04.3 Hole 38.0
10.5 13.6 2-M4x0.7 10.5
Y, %
=
Jan)

21.0

NN

41.0
D<€
1/\

R EdE
Plla

=] 3
pauis

dilliin
= |
R




TV2
2%1%| Single TV2WFI
TV2WC
FSW
KO HIxX P
A 5 —— DR100
No. EEE e o 2 DR200
. 1 BODY OF1 CHO|FHAR! | (DVA000 YZ0lE CHOIHAE) RS1000
v : 2 | ADAPTER PLATE 2| RS2000
, ; 3 SPOOL U20l5 Bernan
4 PISTON 27| Egégﬂo
- - 5 END COVER 27| —_—
| ! : i 6 | SOLENOID ASSY - SIUNIT
| ’ 71 RS I
T T - 2—5 | PORT PLUG ASSY FITTNG e | | RBVIOD
RDV400
H|O|A HiEtS A== DVC1000
9Ix| Si i i DV1000
2%1X| Single (Internal Pilot, External Pilot) 332833
=L BE —
DVUM1000
No. EEEE e H o DYuM3000
1 BODY OFt CHO|FHAR! | (DVA000 YZ0lE CHOIHAE) rDVP1000
2 | ADAPTER PLATE 27 DVP3000
3 SPOOL o2 L DVP4000
4 PISTON 27 RS 3000
5 END COVER 27 | RDS5000
6 | SOLENOID ASSY - T
T T
XR1 AP B RZPE 7 STEEL BALL STS304 817 RDSN3000
Q£ utUS HOLE / —
% DV1140P & 2 S0l 31 Z5/01, DV3140P, DV4140PUZ S 8 SPOOL O-RING NER DS2000
'X'PORT®} 'PE' PORT @IX| HIE. DS6000
DX1
GROMMET TYPE DX2
DX1R
DX2R
No. 229 A H o
1 BODY - DV3000/Dv4000 SERES | | TVH
2 ADAPTER PLATE 27
3 PISTON 27| TFVM
4 PILOT BODY 27| e —
5 MANUAL 27 BE3900
6 SOLENOID COIL - | DP5000
7 LEAD WIRE -
DM
DT220
DQE
No. 229 S H I
1 BODY - DVGOOO/OVA000 SERES | [ s
2 ADAPTER PLATE 27
3 PISTON 27
I 4 PILOT BODY 27
5 MANUAL 27
6 SOLENOID COIL - TX350
7 | DIN CONNECTOR ASS' Y - mpm
167

www. TPCpage.co.kr



168

DV1000-3000-4000 A|2[=

DV1000 Al2|= / 291X / H: +Ed 24l

DV1000 FITTING LHEAIY x| (=iEuadel #9) DV1120 &= / ZFHH2t / FOOT TYPE

29
"0,
10.2 ~
“—" 2-FITTING d o
2-M2x0.4x10L 24
r T ] 17 2-83.2 3.7
e il
© © inmmds
] i 14 || T
I [m/ i Al =
& °

F) ®7[6HX] 2 HE R|4= DVI000 Series = Hi2td x+-2t S,

DV1120 &2 / =H bz DV1140 &2 / H|o|A HH&A

21.4 2-02.2 214
2-02.2 10.2 2-M5x0.8 *
Al lgs ‘
] [N fa <qI T IEN N | co_l
06 WL INZAB\./, 5 il [RESHN 71 | | il
96
485 48.5
2x2- @B.2
2} MXI8 § SIZE| 35 T
£y al | e p©
2. H
2 - s | w b || LI HE:
b o 8 o 8 8 B~
9 3@
[ - 76
(78.5)
76
(78.5) A 8 o
4 <18.5> <13.5> | I
19 @ v v
- | i B
‘ [ ]
ol <Pilot 23 Port <Pilot 87| Port
RS (X-Port)  @1> (PE-Port) 01>
3-M5x0.8 NOTE
BEHRE: ACE}Y |2,
NOTE 2. 3% EA|RE 9|5 Pilot Aol siehEl.

T () EAIRE ACEH R|5e).

DV1220 CiE / =Y uf&Hd DV1240 CIE / HIO|A HiEH

2-02.2 214 2-M5x0.8 2-02.2 21.4
s AR NN +1do] i)
< Ny NN Eem ) A 20 - Nl
‘ 48.4 48.4
-1 102.6
102.6
‘ ‘ (108.3) (108.3)
|
|

2P 4318 & SIZE| 5 o
_ e 0
5 /]

- 5 7
[l ¢ : s
2 2
i 3

3 sl i

8| o L P
2

A
@
o
v
@
o
v
<0.15>
08

ﬁ“ SF i o

n
oy RS U
<Pilot 87| Port
(PE-Port) 01>

<Pilot Z& Port

frﬂ
(X-Port)  @1>

RS2Y

NOTE
SMEx08 TV BAIRE ACEIR! K42l

NOTE 2.% EAIRE 2F Pilot Al s
1. ()EARE ACEHY X|49).




5XE qf

Iz

Etel &2-0/= W= DV1000-3000-4000 Aj2[=

DV1120 Single / =7 iz

ZM

=2t URI8 & SIZE|

25

D

&
D @
35

DV1000 Al2|= / 2#1%] / V: &=

18.5

4

32

35.5

14l

°
0.8

Y

[H
Nil\SZa

3-M5x0.8

10

15

DV1220 Double / =3 Hiztd

2-M5x0.8

Tl 2

I

XIS Zul

xle ZUlE]

DV1140 Single / HIO|A H{jZH

—EE ] o] i oo
| \ \ ©
48.5
Eﬂ m
) & E] LJ B 2l 3
o @
] g
71
& <18.2> <18> 4 =
ey § c
ronmaee] 8 °
Ve oot | e
<Pilot 28 Port v <Pilot 7] Port
(X-Port)  @1> (PE-Port) 01>
NOTE

1. XEA|SE QIR Pilot AlRoll SHHE.

34.8

o

225

32

35.5

2-92.2

21.4

DV1240 Double / HIO|A H{zHd

2N

RS

48.4

93.8

=

&
]

25

il
S

0.8

3-M5x0.8

15

5 — ij .

A ) @
8 <136> <136> = S

< [ T 1¢
i [ETETi AT o
iy 2

<Pilot 38 Port <Pilot Hi7| Port
(X-Port) 01> (PE-Port) 01>
NOTE

1. XEAIRE 9% Pilot Aol sigg.

TV2

TV2WFI

TV2WC

FSW

[DR100

DR200

RS1000

RS2000

RS4000
RS4R

SIUNIT

RDV100

RDV300

LRDV400

Dvc1000

DV1000

DV3000

LDV4000
DVUM1000

DVUM3000

| DVUMA4000
DVP1000

DVP3000

L DVP4000
[RDS300

RDS3000

RDS5000

RDSN3000

DS2000

DS6000

DX1
DX2

DX1R

DXR

TVH

TFVM

[DP300

DP3000

DP5000

DM

DT220

DQE

DCV

TX350

169

www. TPCpage.co.kr



170

DV1000-3000-4000 A|2[=

ook
rl

N
m

DV1000AI2|= / 3 #1%] / H: =4

DV1320/1420/1520 3 #Ix| =¥ HjzA DV1340/1440/1540 3 #x| / H|o]A HiE+SH

1. ()EAISE ACEIY X129,

DV1000A|2|= / 3 #Ix| / V: +=[F Z4lE]

DV1320/1420/1520 3 #ix| / =& izt DV1340/1440/1540 3 #x| / H|o]A HiE+H

2-02.2 21.4
2-02.2 21.4 2-M5x0.8
10.2 *
|
_ e o140 | B0 3
} o 21 | N =

O

7N
28]

A

|86 |
G
HH

T os
05y

|

e 2 /T

=EN C
1 | /T

ua_ \ A ) 11 a

< ] =

3 A%J

g g p g

@
o

I . " d -

=3 © <Pilot 3& Port <Pilot H{7| Port
™ - (X-Port) 1> (PE-Port) @1>

NOTE

1. % BAIRE ¥ Pilot Alol| sigHE.

=1 242 327
|

|
I
]
‘E
%
| 0o
rn
@«
N
m
©
&
&
[
]
—
[

o7
eJ
4
’ -
]
L]
I=—
)
18.5

25
32
35.5

225

 <25>
=
&
g
<0.15>

0.8

&

0
[
==
[
[my

3-M5x0.8

2-92.2 214
x
2022 214 2-M5x0.8 B A PN A & H@) M— o
102 B2 I A 7 °
==
T R ;}—‘“—H»@) ~ 242 32.7
CHO T | BN\ < 51.3
| 242 | 32.7 1111
513 (116.8)
T 1
| 06 1111
! ,/_tp, ‘ (116.8)
20 @2/ [ .
st x| & SIZEI 35 = \\ I
__SETEsrs © 3 [} —F
27 @ 2w —
. & & ©
I e 'Jﬂg} (& T T d Pr g e
{ ! I o — | g -
_ o T | | /T Py } ;
3 : / ; ] o
8| o B P = T 88
g g p o
of © A ) ©
1 & <1855 <1855, © S
9 9
i i ronmoeal % °
19 w L A mjasj o | 2
° <Pilot & Port <Pilot #§7| Port
(X-Port)  @1> (PE-Port)  @1>
Heh1% T
= T— Sl NOTE
3-M5x0.8 ; 1. (JEAIRE ACEIY X142,
2. 3% EAIRE 9/ Pilot A SHEE.




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

TV2

DV1000 =& H{2+& Dimension / H : £%& Z4lE]

TV2WFI

P=105 19

TV2WC

1o FSW

6-Rc(PT) 1/8
DR100

F DR200

1 : RS1000

: Y : R52000

=1 & SAEAUE RS4000

{4-04.5, THRU

n
&
€
R(amadi
&}4&6 3!

74.8

@
a

D7
/j&
16.5

25

(108)
16
d

D)

D

D

D)

p
484
103

(117)

RS4R

DVM1 — @@ SIUNIT

RDV100
RDV300
RDV400

8.5
Em

et
FT)

(o]
EIE
H—~
N
[<]

— (1] DV 10002 Manifold —_—
HH Al ZI HiEE DVC1000

H

DV1000
NOTE
1. () EAISE ACERY 2|22l DV3000

I DV4000

Dpll, @t —_—
J#E, (mm) DVUM1000

A+ |2 3|4 |56 7|8[9|10|1 121314 |15 |16 |17 |18 [19 |20 DYuMao09

(60)
53.6
¥o 3

24

DVP1000
L1 |485| 59 695 | 80 | 905 101|115 | 122 (1325|143 |1535| 164 (1745 185 |195.5|206 |2165 | 227 (2375 DVP3000

DVP4000
RDS300

RDS3000
RDS5000

RDSN3000

L2 1305 41 |515| 62 | 725 83 |935| 104 | 1145|125 |1355|146 (1565 | 167 |177.5| 188 (1985|209 | 2195

= : DS2000
DS6000

DX1

’1—"41‘ 6-Ro(PT)1/8 DX2
DX1R

- DX2R
i

4-04.5, THRU z ?

79
235

15.4
&
K&
@

- a1+

I

2.5
16.6

TVH

ook
1=
Kl
oz
I

@
111

16.5

&
T
@
-—
¥
B —— -
@

(117)
®
B—

Al
TFVM

VM1 — @005 p—
! DP3000

DP5000
DV 10002 Manifold
Hi2FSA] (HIO|A HH2H) ——
4 (2~20) DT220

)
=

8.5

DM

=

DQE

NOTE

1. ()EAIRE ACEHY &4,

2n-M5X0.8 Dcv

(65)
58

28.5

u . 5| 70 | 80. 1015 112 |1225| 133 (1435|154 (1645 | 175 |185.5| 196 |206.5| 217 | 227,
385 | 49 | 595 805 91 |1015 5| 133 1435 | 154 |164, 85.5| 196 2065 5 TX350

P=10.5 71105

L2 305 41 |515| 62 | 725 83 |935| 104 | 1145|125 |1355|146 (1565 | 167 |177.5| 188 (1985|209 | 2195

171

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 A|2[=

DV1000 Al2|= Z=|H di2t" Dimensions / V:

L2 9
P=10.5 19
16.5
4-04.5, THRU f f S 6Re(PT) 1/8
Dol L el
P .
E K LT | 8 &% o 8
o DROKOMRE < o M - @
e 'u‘ NZNZNZS @n. 3| 3 8 &V 1 ®
¢ = O SIAIFEA|EHY
N [
— LT = u:/
7 s =
B DVM1 20 05
o Bt !
(=
’ 7
= [1] DV1000 Al2|=E& Manifold
HHZFEAN(ZIE Hh k)
A (2~20)
‘e )
g g Fﬁp@ EE e (mm)
i H 2 |3|4|5|(6|7|8|9 |10 (1 12|13 |14 (15 (16 |17 |18 |19 |20
& L1 |485| 59 |695| 80 | 90.5| 101 1115 | 122 |1325| 143 |1535| 164 (174.5 |185 |1955|206 |216.5 | 227 | 2375

L2 |305| 41 |515| 62 | 725| 83 | 935 104 1145 125 |1355| 146 |1665 | 167 |177.5| 188 |1985|209 | 2195

L2 4
P=10.5__ 15
‘ @ L]
e 14
4-04.5, THRU 1 %% W
‘PLéi%PL PLA‘\ ——
b@?v;% m
j g @ﬁrtfﬁrﬂﬁﬁnf | 0 Q 2\%:
I | 3 3 o i ) -
Copptpapd ©| ||| : SAEAlL
| leale e
: DVM1 40 (05
e
R

(1] DV1000 Al2|=& Manifold
(2] HHEHEA(H|O]A HY2HE)
A (2~20)

N

2n-M5X0.8

64

285

21.2

L1 |385| 49 |595| 70 | 805 91 1015| 112 |1225| 133 |1435| 154 |1645|175 |185.5 | 196 |206.5| 217 | 227.5

P=10.5 71105

L2 305 41 |515| 62 | 725 83 |935 | 104 | 1145|125 |1355| 146 (1565 | 167 |177.5 | 188 (1985|209 | 2195

172




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

TV2
Hutd —
. TV2WFI
L2 4 P
[ [E51 (B (B S{AITT AIHE TV2WC
4-24.5 THRU 2X3—Rc(PT)1,8 o _Iikl o u —
Nl DVMIP- @0 - ()() =
(I% 34 2@ 3@ 2@ e < [ pi T DR;gg
E = DR
e e DRAD_
D= BE B= BDE B = . RS1000
— e ) (1] DV1000 Series RS2000
ey . 2|2 Pilot AtY HE Manifold —
P ©vio0 28) 2] HiEIAl : Base HH2HH RS4000
3] H  1~20 HE RS4R
L ——
ZF) 19x9| AL, Sub Plate ¥.
B ’ SIUNIT
RDV100
RDV300
RDV400
2Xn—M5x0.8 (mm) DVC1 000
o A2m| 1 | 2 | 3| 4|5 |6 | 7|8 9]|10]n L
DV1000
i 1 | 28 |385| 49 |595| 70 |805| 91 |1015| 112 |1225| 133 DV3000
5 L2 | 20 |305| 41 |515| 62 |725| 83 |935 | 104 |1145| 125 LDV4000
: s
oerosl |7 lhos Axm| 1 | 12 | 13| 14| 15|16 | 17|18 19|20 DVUM4000
NOTE L1 | 133 |1435| 154 |1645| 175 |185.5| 196 |206.5| 217 |2275 DVP1000
1. [ o] #7] x4 2| DVI*40 LIS Pilot Al xl-0t SUsiD, L2 | 125 |1355| 146 |156.5| 167 |177.5| 188 |198.5| 209 |219.5 DVP4000
191ZE Sub Plate . [RDS300
RDS53000
RDS5000
RDSN3000
L1 —
12 4 DS2000
S{AIFA|EbH | DS6000
4-@4.5 THRU %] === @ 2X3-Re(PT)1 8 =l = DX1
DVMIP 0 () e
| 4 8ol 6ol 4 rd DX2R
1, I8 F .
DE Do B B B° " .
T ?J—k T B m DV1000 Series
| e e \ 2% Pilot Al ¥HE Manifold TEVM
2 e ; Base W
3] g1 1~20 °1_’.E Dpa0D.
== F) 19x2| A2, Sub Plate . DP3000
TTHVT‘ DM
| @5 é?a 'T: ""C 2Xn—M5x0.8 DT220
o } (mm)
q} &b o Afm| 1 | 2|3 |4 |5 |6 |7 |89 101 DQE
7 ~ 11 | 28 [385| 49 |595| 70 |805| 91 |1015| 112 |122.5| 133
DG DD J° pcv
L2 | 20 |305| 41 |515| 62 |725| 83 |935 | 104 |1145| 125
P=10.5 71105
Axm| 1 | 12 | 13|14 | 15|16 | 17|18 | 19|20
NOTE L1 | 133 |1435| 154 |164.5| 175 |1855| 196 |2065| 217 |227.5
1. [J ool B7| X4 2| DV1*40 LHE Pilot Al X9 S, L2 | 125 (1355 146 |156.5| 167 |177.5| 188 |198.5| 209 |219.5 TX350
1#X= Sub Plate .
173

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 A|2[=

DV3000 Al2|= / 291X| / H: 43 24E

DV3000 FITTING LHEAIQF X|4==(Zixuy2rs) DV3120 A2/2H ul2t& / FOOT TYPE

[———‘ 2-FITTING e
2-M3x0.5x13L ; R g
27

LJL_/J‘“:

135

%) B7(517) 942 et 145 DV300O Series X R F42t SUE

SERES |8 FITTING SIZE A B 2 9 8

04 189 B

DV3000 o6 24 e
8 238

DV3120 Single / 213 Hij2d DV3140 Single / H|0|A H{2t

2-Ro(PT)1/8 36

HE—
oVl
6

a7 2-03.2 HOLE

(37)
26.5
-
[:,!"_’j
0.5
296
a7
40
(35)
25
™
-
=
4
g
)’*
=0
205
23

, N
<
D 93
(%6)
9% Al o
(96) ﬁ <21> <21.4> | %’ c
EE ° ooy 21,
T eSin Vi
H % ol of <Pilot 87| Port <Pilot 23 Port
\2 W g | 8 (PE-Port) 015> (x-Port) 015>
h S NOTE
S e Ace 4
27.2 S-RO(PT)1/8 1. (JEASE ACEY XI5,

2. XEAIRE QI Pilot AtSol TE.

NOTE
1 ()BAREACEHY X4

DV3000 Al2|= /2 %] / V: =21 24K

DV3120 Single / &7 Hfjztsd DV3140 Single / H|0]A {243

E: =t s e
P E S -
2 ©
66
45
_2:032HOLE
E3 *
v F % \
'
— ) NP
o B ¢ 8"
g @ | i
D 89
21 21.4: 4 3
. 5 21> <2145 2 e
- © &
? OomAsTL. .
S 1] o f Jo” UTHTTIR
el S <Pilot 87| Port <Pilot 33 Port
L—J—‘— L (PE-Port) 015> X-Port) 015
NOTE mn 2
3-Re(PT)1/8 1. XEAIRE 9% Pilot Alfol el

174




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

DV3000 Al2|= / 29/X] / GROMMET TYPE v
T : s TV2WFI
DV3120 Single / =& Hi2Hsd DV3140 Single / H|0]A Hfj2ts L
TV2WC
2-Ro(PT) 1/8 FSW
(A8 Port) %6 13 L
| 62 | 2RaPTIB 36 DR100
‘ R, DR200
p /f} Cﬁ\ o | . “v‘ L/ -
A E N p@%@#@hﬂ e ol ¢ RS1000

?’“ ‘ = = WARIFOLD 8 HOLE %‘ n 2- @5 7R52000

“g‘ . % MANIFOLD % HOLE W

5 37 2-03.2 HOLE ;

7 | e 1 [ RoBR
@Li )(w | ﬂ * * [
] B o 1m > EN SIUNIT

. d‘@@éj — T 7. 5 ¢ 8 [ e [ ‘T‘> ol g [RDVIOD

8 mone 1 o & ) [ e g

© s ] < = J——
18 DVC1000
of g § | <21> <21.4> 2 o DV1000 -
- T i DV3000
= U 7o 1 N5 D Y O — o e a : DV4000
= i ‘J@@ N s 8 =l <P\|otHH7IHPort‘ ko ‘<P\\ot§§Part [DVUM1000
3-Re(PT)1/8 = NGTE (PE-Port) 015> (X-Port) 015> DVUM3000
(R1,P.R2 Port) o 1. KEAIE 915 Pilot Algol . | DVUM4000
DVP1000
DVP3000
DVP4000
[RDS300
RDS3000
RDS5000
DV3000 Al2|X / 2 $I% / DIN TERMINAL TYPE |ROSN3000
DS2000
DV3120 Single / &1 23 DV3140 Single / H0|A B2t | DS6000
DX1
DX2
DX1R
Z.RC:;E ;g?” " 118 DXZR
162 2-Ro(PT)1/8 36 —
| TVH
e —
. —e="_ TFVM
MANIFOLD %% HOLE | 37 33 MANIFOLD % HOLE e
MAX. 7 MAX.7 DP300
- 4 — DP3000
T 37 2-03.2 HOLE T (DP5000
B - 0 —
— [ & ® "\ DM
8 _‘f@ce =17 ] 14 o ¢ ) o Sl = ‘ % ‘ #
& e i ol [ e T T g & DT220
g H e b i c 1 H=2 ik | y
1 — DQE
o 2 ﬁ | <21> <21‘4>“ g 3 D V
o R R | H I TR (L T ¢
S 25 A = L e LT
P <Pilot t§7| Port <Pilot 33 Port
@';?égggf) —_— NOTE (PE-Port)  ©1.5> (X-Port)  O1.5>
27.2 1. XEAIRE 9| Pilot ALl SHFE.
TX350
175

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 A|2[=

DV3000 Al2|= / 291X| / H: 43 24E

DV3220 Double / =% tij2Hd DV3240 Double / 213 Hij2d

2-Re(PT)1/8 36
2-035 ‘ «
d *@7 S
33 33

a7 2-03.2 HOLE T
a
l_v—_D..
- _ — 1
; g o f
- . ° & 9
5, OLd @ of B ¥
o ol &
] 3
121
27 4 3
9
©| @ 2
el 3
mm %‘ <Pilot 87| Port <Pilot & Port
L4 (PE-Port) @1.5> (X-Port) @1.5>
Y |
T -

o RI5e),

|5 Pilot Aol 1Sel

27.2

NOTE 3-Re(PT)1/8
T (JBAREACEHY X5 R

DV3000 Al2|= /2 9IX| / V: =X 24IE]

DV3220 Double / =% tij 2k DV3240 Double / H]|0|A Hj2t3d

2-03.5 r—‘

a7 2-03.2 HOLE

23

o
B
{

i

2
A <21> <21.4> @ 3
©@ v
o © p
o ° V o |
o | D, nEard o e
-l g <Pilot #7] Port a
L, E & L s (PE-Port)  01.5> X
NOTE (X-Port)  @1.5>
3-Re(PT)1/8 1. XEAIRE 2% Pilot Aol SHErE
272

176




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

DV3000 Al2|= / 2$/%| / GROMMET TYPE V2
TR PTET TV2WFI
DV3220 Double / =1 {2+ DV3240 Double / H|O]A HYZt3 b
TV2WC
FSW
2“:?2;@?\1 36 2-035 ‘ — . Bg;gg
‘.L‘ r 2-Re(PT)1/8 m‘ iﬂﬁ ‘\,@: J‘A' . f]
Tt e (e G e == 11 o= == RS1000
L 1 PNAS [ = u_| RS2000
% # = ‘ S{Aﬁém 23 HOLE ﬁﬁJ‘ ———
: | oy
| A S iR | ANERN SIUNIT
COrT — ——
S e i e L R S vl 1y e A
T2 =i 1 o b o i i E RDVI00
100 RDV400
Js e e 'K DVC1000
=l I e T 1 1 .. ol I \WWWW%% LI = 1. —
- T el = 11 = (- Sl ‘ b DV1000
[ == Fror Pt - m‘ﬁwgg oo — DV3000
(RLP[‘)RIZPOFI) NOTE (Pebor) 015> PePory 015> 4DV4000
E— 272 T, XEAE 9% Pilot Aol S5 DVUM1000
DVUM3000
DVUM4000
DVP1000
DVP3000
DVP4000
RDS300
RDS3000
RDS5000
DV3000 A|2|= / 29IX| / DIN TERMINAL TYPE RDSN3000
DS2000
DV3220 Double / Z1% tjzt3] DV3240 Double / H|0]A B2t |D56000
DX1
DX2
DX1R
DX2R
R w 5 TVH
JECER 2-Re(PT)1/8 2:035 ] %
Gl 7 o e e TFVM
o % HOLE @. = ‘ DP300
i . 200zHolE MWF* DP3000
il — gl i 5 [DP5000
N A VIR DM
" T — E ¥ P p e — =
& i‘@(eTffT T‘Ltij L | .l e . ﬁ%“ff ‘ ‘\%7 . L
8 }ﬁ] [— lf’gg f] [ == \;Q‘ I ="
S e 1P ¢ : mme | ) D DT220
oz R o DQE
- o=
! ANE O 0 H T, ‘ 3 ;
S 6 = (AL e ooy
TX350
177

www. TPCpage.co.kr



178

DV1000-3000-4000 A|2[=

DV3000 Al2|= /3 9Ix| / H: 5

DV3320/3420/3520 3 9{X| / &7 Hij2ted

2-Re(PT)1/8

Y o
D b
49
45
a7 2:03.2 HOLE

295

(37)
265
—
=

LLH’
205

40

DV3340/3440/3540 3 2{X| / t|0|A Hij2r

206

E 3-Re(PT)1/8
T (EASEACEY 259 I

DV3320/3420/3520 3 ¢{X| / &7 Hij2tad

2-Re(PT)1/8

a7 2-032 HOLE

¢
<Pilot 87| Port
(PE-Port) 015>

ERY |49,
5 Pilot Aol sigfE.

DV3000 Al2|= /3 9IX| / V: =% 24IE]

DV3340/3440/3540 2|X| / t|0|A Hij2F

2-03.5

;
e N s
g | e I X q =+
8 T o o
el g
g
136
(142)
N
N <21>  <214> Qo
4 g
g
g
1 q

<Pilot 83 Port
(X-Port) 1.5

B L)

40

&
]
i

®!

205
23

16
08

7
E
i

3-Re(PT)1/8

08

15

<Pilot 87 Port
(PE-Port) 015>

NOTE

1. XEA|FE 9IF Pilot Aol e,

<Pilot 3g Port
(X-Port)  01.5>




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

DV3000 A|2|= / 3 $|%| / GROMMET TYPE V2
- = - = TV2WFI
DV3320/3420/3520 3 $Jx| / X7 23 DV3340/3440/3540 3 $|x] / H[O]A HY2t3d e
TV2WC
FSW
s DR100
e i} ?@r— = DR200
25 162 2-Re(PT)1/8 | ’_‘w 1 : — —
T % e m ==rto Lef e e RS1000
o i FOG s etetH - PR R52000
3 - - i ——
| | e
Aﬂﬂ C N 1 7L NI A,L
— ZEJT\_LJ_ATﬁ e 1 ) _"@“J = ‘ P ‘ ] =& = SIUNIT
2 el ] I i e T B ———
D e e | I R S R =N 1i RbY300
. . e K DVC1000
= ry i [ 11 L. 1= Uﬂ\ﬁwwrﬁ [T T = 1. L
=l N2 oA i I N (=] § (] L Re Oty ° Dviooo
i (pémf M;uo o ((;'::alvﬁg . DV3000
— a2 NOTE - | DV4000
1. XEA|RE 9T Pilot Al SHZHE. W
DVUM3000
DVUM4000
DVP1000
DVP3000
DVP4000
RDS300
RDS3000
RDS5000
DV3000 A2|= / 3 $|%| / DIN TERMINAL TYPE RDSN3000
DS2000
DV3320/3420/3520 3 Qx| / I Hjzksd DV3340/3440/3540 3 2|%| / H[0|A |D56000
DX1
DX2
DX1R
DX2R
7 . TVH
v i B8 % S el 4TFVM
el [T ROG T [ eel = 1 dbiiet i TR
[ s - = DP300
AT 45 2-03.2 HOLE T DP3000
- qu:pr H] ] DP5000
= s = . S oy
T T e I ¢ (e | *»\ — 3
. 7%(Tf TH T ERERE o e L ‘\% 14 T P —
TR e | N d H= 0k [ DT220
ik . o2 DQE
8 T P @m0 1 =S r——éﬂg 0
H= i % = i “ g H—l T 0T P [ 0T - [,
e e B ncv
TX350
179

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 A|2[=

_ \m/ o w
8 SOFIE 8= oy
2 g8 = 23|53
— 50 2
51 | op 2|5|8& 2 | ol 2188
0 Oonl 0 oF ~ S
= o] 2 SEIE z E.mu_ =8 8
[} [oail © | &
H - S8 e &3 H - 2 |2 EE
- K - F | g
< %= Mk 3 pe |28 8
750 B ~p w%@ NP 750 W) mwmmm S
L ~— N L Py
= | Q< o P = | Lt °lg |8
> oFsl 28 8 > aFsl R
(@] H) NEIE o cem 288
lg |8
. =83 =
: = =N
& @ o8 8 . 2|g|B
@ om_m Z 7 o || o W waw — 2 m 2
= EIR el P lelss © |2 |8
- . ey H il R~ J N A ~ 5 s
g » . e |-
» ! AR © (N |88
w— — - nzw )
2 = 4 [P = 2 D °|E|=
[ 3 | f f w | 3|8 o) jJ z L2 <
m < | s | & m | ] " mu m =
— (o) U 4 | g 8
[a) PN R
0 | ~ g
LA ~ |8 -
! iy = AR
uum Vel R - N
- X1} qh - A—
xﬁ v'E6 —
Mﬂ coL w VOBl o
ES 12t - E3
Iz L3 5 577
m e d |, ed o
o S I o _
™ \m% SV el o B ° ¥
> e I ‘Mm W -Jmﬁwy\@ _ sl o]
) NV B! 77 n 1 b — +
A G e = ==
[ ] NV I W R[5 -
e o - — He-0n
R1 P T mmi ! td 5 i
0z (4 9z
m 99 Sl 8€ R v'99 'SL e
,ﬂ., 55 w v'95
g T o
(2z1) = (ee1)
(1) tery)

180




5X%E

mjaietel ol w2 DV1000-3000-4000 Al2[=

4-04.5, THRU

DV3000 Alz2|= Z=IH HiZ+& Dimensions / V: £218 24|

-
S

o
>

N
IS

[ L]

66.4

@
@]

el

89

%

16.2
112.2

%%

=1}

lar )

NS

o)
E'J

=

o [V

WO

127.6

154

59.4

38

4-04.5, THRU

66.4

16.5

I}
-8
&

60

&

o

—_ﬂ%mw
@V
by
%

&

(1] DV3000 Al|2|=& Manifold
HY 2R A2 HHEHS)
A4 (2~20)

K]
1>

16 19

u

76

166

284 1300 332

40

56

136

264 | 280 312

TV2

TV2WFI

TV2WC

FSW

DR100

DR200

RS1000

RS2000

RS4000
RS4R

SIUNIT

RDV100

RDV300

RDV400

Dvc1000

DV1000

DV3000

DV4000
DVUM1000

DVUM3000

DVUM4000
DVP1000

DVP3000

DVP4000

21.7

20

4B -— -

154

Y|

112.2

127.6

56.4

445
325

®
®

®

Q%
®

~ 5

20-Re(PT) 1/8

o
e
>
o

N

16.7

P R

R2

Dm
25

o
&

20

718

ogl
1>
Hl
=
oz
i3

O

VM3 @ 05

[1] DV3000 Al2|=& Manifold
(2] HHZFSAI(HIO|A HHEFS)
A4 (2~20)

.

N

e

P

5

6

1

=

2

525

685

845

1005

1165

1325|1485 |164.5

180.5

196.5

2125|2285 2445 276.

o

2025 3085

2

7

90

106

122 | 138

170

188

218 | 234 266 | 282

RDS300
RDS3000

RDS5000

RDSN3000

DS2000

DS6000

DX1
DX2

DX1R

DX2R

TVH

TFVM

DP300

DP3000

DP5000

DM

DT220

DQE

DCV

TX350

181

www. TPCpage.co.kr



182

DV1000-3000-4000 Al2|=

4-24.5 THRU

21.7

20

D
M
3
1.4
[20]

21.5

24.9]

71.8

Blank Plate
(DV3000 38)

4-@4.5 THRU

2X3—Rc(PT)1/4

2!:
>
Hl

Al
DVM3P - 40 -

[1]1 DV3000 Series

)
J
0%
1L

o0

b 2% Pilot At '@EE Manifold
B 2Xn-Rc(PT)1/8 Hi2HSAl : Base HHEHE
= ‘ o4 1 1~20 9IX
3 P F) 1¢9z9| Z2, Sub Plate &
o T T, .
. > T -
® ® g (mm)
petgl o | 1 o4 2|34 |5(6| 7|8 9101 12|13 14|15 16|17 18|19 |20
NOTE U | 525 | 685|845 |1005| 1165 1325{1485 | 1645|1805(1965 |2125 2285 [MAS SO (2765 2925 3085 3245 | 405
oto| T7| %|A = pj oF x|A
1. L 211 271 Rl 2 DV3*40 U Pilot MR R1R2E 1) gy [ ag | 74 | 90 | 106| 22| 198 | 154 | 0 | 186 | 202 |28 |23 260 | o6 |22 | 8 | a4 | 3%0
o=20.

21.7

21.56

I
0

71.8

Blank Plate
(DV3000 3&)

2X2-M5x0.8

61.3

16.2
= = 2X3-Rc(PT)1/4
s 3-Rc(PT)1/:
g
&= —

o9k
1=
Kl
>
0z
il

DVM3P

OO

@0 -

I po-RelPTue (1] DV3000 Series
== s 2|5 Pilot At WEHE Manifold
_ _ _ _ HY2tSAl : Base Hi2HH
@ @ @ @ o= o
& ©© 0009 . 3] o4 1 1~20 HE
® ® q° F) 1929] A2, Sub Plate .
P=16|29_|_12,
(mm)
o4 2| 3|4 5|6|7|8|9[10[1[12/13|14|15|16 |17 |18 19|20
11 | 525 685|845 | 1005 1165| 1325|1485 |1645 [180.5 | 1965 | 212522852445 260.5(276.5 |2925 30853245 | 340.5
1. ] ote] B7| x|4 I DV3*40 LIS Pilot Al x|4-2f
=t 12| 42| 58|74 | 90| 106 | 122|138 | 154 | 170 | 186 | 202 | 218 | 234 | 250 | 266 | 282 [208 | 314 | 330

DV1000
DV3000
DV4000




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

DV3000 X% B8 Dimensions / GROMMET TYPE ™v2

L2 TV2WFI

TV2WC

cl:

FSW

—
—

=
L

E2E

6-Rc(PT)1/4 W
DR200

i RS1000
7 s PTETETS RS2000

= RS4000
RS4R

—{o] = BE

RDV300
(1] DV3000& Manifold | RDVA0D
ISIAl (RIZX S
P=16| 22 g;'—:c(z—;éa)u HH |_|‘c>) Dvc1 000
DV1000

DV3000
DV4000

DVUM1000
13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 | 20 DVUM3000
DVUM4000

LI |60 | 76 | 92 108 | 124| 140 | 156 | 172 | 188 | 204 | 220 | 236 | 252 (268 | 284 |300 | 316 | 332 | 348 DVP1000

DVP3000
L2 |40 | 56 | 72 | 88 | 104| 120|136 | 152 | 168 | 184 | 200 | 216 | 232 |248 | 264 | 280 | 296 | 312 | 328 DVP4000

RDS300
RDS3000

DV3000 A|2|= H|0|A Hi2F Dimensions / GROMMET TYPE LRDS5000 _

v RDSN3000
DS2000
m D56000
S DX1
DX2

6-Rc(PT)1/4 DX1 R
DX2R

—

@4-45

Thru x

L]
€

)
el

772 Y

&0

P

89

73.6

N
SV e !
AN/ SN

9

+©
T
20
160
175.6
T
=/ ™
60
ogk

4

21

©

ADRD)

36.8

=

]
aL!
a@%
CY
)
]
Q

°
1K)
)
o
o
o
= e [
o

=}
=
=
=
=1
=l
K

23|45 678|910 1

—
N

26

94-4.5
Thru

TVH

5]
e |
m
el |
217
)
=/
32

89

TFVM

36.8

113

T
€
20
160
175.6
|
|
)
.
20 20
71.8

@ ' S{Al FA|HHH

| o

0

DP300
DP3000
DP5000

1 DVM3 — @005 [,

(1] DV30002 Manifold ——
B2t A] (H[O]A HHEHE) DQE
A4 (2~20) L

@

@ =
|
& (e

=
=
=1
=]
=

2n-Re(PT)1/8

DCV

62.5

32.56

r
e
4>
)
w
~

516|789 |10|11|12(13 |14 15|16 |17 |18 |19 |20

L1 | 525| 685|845 | 100.5| 116.5| 13251485 |164.5 |180.5 |196,5| 2125|2285 |244.5|260.5|276.5 |292.5 308.5324.5 | 340.5 TX350

L2 | 42|58 |74 | 90 | 106 | 122|138 |154 | 170 | 188 | 202 | 218 | 234 | 250 | 266 | 282 | 208 | 314 | 330

183

www. TPCpage.co.kr



184

DV1000-3000-4000 Al2|=

DV3000 Al2|= =¥ HiZtd Dimensions / DIN TERMINAL TYPE

L1

89

g m
® | g
™
B e
-Rc(PT)1/4
] |t =4
Thru 2026 5050 50 8 °
RN ZD . ( 5 ®
o &%)\ %u< DT sl E G B
1| < BeEE0 § Q . Al BARHY
z (o= o xed xd R e - G -
¥ — | DVM3 — 2005
~ 16.5
elelele]e 'th
[ T T T T T T T T ]
pote] 2 (1] DV3000 Al2|=& Manifold
R HiZHS Al (21T dl2HS)
@ @) S (2~20)
(mm)
5ol A M2 |3 56| 7|89 |10 (11|12 (13 (14 |15 (16 |17 [18 |19 | 20
Q L1 60 108 | 124 | 140 | 156 | 172 | 188 | 204 | 220 | 236 | 252 |268 | 284 |300 | 316 | 332 | 348
L2 40 | 56 | 72 | 88 | 104 | 120 | 136 | 152 | 168 | 184 | 200 |216 |232 |248 | 264 | 280 | 296 | 312 | 328

89

©04-4.5

Thru

36.8

73.6

21.7

20
172

157

4

83

111

16| 18.5

¥

775

325

2n-Re(PT)1/8

-
S
Sail e
L
]] 153 | 6-Re(PT)1/4
— ((‘ s
1 A AL
;
(1] DV3000 Al2|=& Manifold
HHZHEA] (21 o)
e (2~20)
(mm)
A1 2| 3| 4|5 | 6|7 |8|9|10(11|12|13(14|15 |16 |17 |18 | 19|20
L1 |525| 685|845 1005|1165 | 1325|1485 |164.5 |180.5 |196.5| 2125 |228.5|244.5(260.5 |276.5 |292.5 [308.5 3245 | 340.5
L2 | 42| 58 | 74 | 90 | 106 | 122 | 138 | 154 | 170 | 188 | 202 | 218 | 234 | 250 | 266 | 282 | 298 | 314 | 330




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

DV4000 Al2|= / 291X / H: =

DV4000 Fitting LHEAMY X|=(21Y HH2H)

49.6
19

2-Fitting

GO P .

2-M8X0.5x16L

0)

By 2UH

Series

M2 Fitting Size

TV2

TV2WFI

TV2WC

FSW

[DR100

DR200

(28)

DV4000

@8 541

26.1

@10

55.1

271

(107.6)

DV4120 Single / =% Hi2td

2-Re(PT)1/4
(AB Port)

2-04.3 [.L
fis

%J

(41)

24.5

I
2-M3x0.5 DP:8.5 l
0

(58155 HOLE) 2

2-Re(PT)1/8
(R1,R2 Port)

(P
E@s %m /ﬁﬁ\mH;* L M,
%T’;W (i -

8 | NOTE

NOTE

T (VEANSEACEY R|52)

DV4000 Al2|= / 2 91X| / V:

DV4120 Single / =% Hj2td

2-Rc(PT)1/4
(AB Port)

2-043 19

@y@ )

U
-

13.8

P ||

24.5

2-Rc(PT)1/8
(R1,R2 Port)

2-Re(PT)1/4
P Port]

A
[ o]

NOTE

DV4140 Single / H|O|A HY

2-04.3

e

<

DR B——
&

13.8

(41)

[ALF

245
28

108

(111)

<25.8>

<2565

<5.2>

HOES!

|

(]
1 @QJU

<Pilot 87| Port
(PE-Port) @1.5>

1. XEAMFE 9 Pilot Aroll st

A x|=
Tx—!o

2

Zulf

DV4140 Single / H|0O|A HY

2-04.3

<Pilot 3& Port
(X-Port)  @1.5>

2

24.5

103

<258

o
9|

<5.2>

o

<Pilot 87| Port
(PE-Port)  01.5>

1. XEAIRE 9I% Pilot Aol S,

<Pilot 38 Port

(X-Port) @155

RS1000

RS2000

RS4000
RS4R

SIUNIT

RDV100

RDV300

LRDV400

Dvc1000

DV1000

DV3000

LDV4000
DVUM1000

DVUM3000

| DVUMA4000
DVP1000

DVP3000

L DVP4000
[RDS300

RDS3000

RDS5000

RDSN3000

DS2000

DS6000

DX1
DX2

DX1R

DXR

TVH

TFVM

[DP300

DP3000

DP5000

DM

DT220

DQE

DCV

TX350

185

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 A|2[=

DV4000 Al2|= / 2¢91x] / GROMMET TYPE

DV4120 Single / =& ujzd DV4140 Single / H|O|A HH2H

42

2-Ro(PT)1/4
2043 19 (ABPor) 127
a2
2-04.3
= %
. 8o 3 NI
S E © )
_ © i - -3 & 3
5 _ 7
b =3 e Ny i m—
ﬁ 84 Ef ‘
u i 435 40
8 o
-
—a @
|
&> | . =l | Y
3 } _movae ] _ _ o @ 3 } _moyse ] _ _ o g
G/t oy 3
- - 3 - 3
2 MADE W KRR T —1 B {}’\t E fl MADS MKAGA T —1 B
2-M3x0.5 DP:8.5
(SeiEt HOLE) 20
127 <26.8> <25.6> & 3
4 9
. 2-Ro(PT)1/4 < = [ 3]
(ZHTCF;:BJA)B (P Port) } IR o
Hr / ' e UL
o] <Pilot t{7| Port Pilot 33 Port
. i W TN @} 4y (PE-Por) 015> X-Pori] 015>
N ‘T,‘“P' Y f NOTE
1. KEAIRE 918 Pilot Aol g,

36

DV4000 Al2|= / 2 #1x] / DIN TERMINAL TYPE

DV4120 Single / =& Hj2HS DV4140 Single / HIO|A HiZEH

42

2-Ro(PT)1/4
pous B (ABPor) 152
I—
o *
BH—a 3
] I
¢ ¢
84 ——
MAX. 7
i
n B
2 el J e
0 ‘ 2Oy AL il — 1] @ N
2 [ tasew 3 o &
o Y e ] ¢ | 4 il g e
N
2-M3x0.5 DP:8.5
(BEIRE HOLE) 20 127
127 o
<25.8> <05.6> al
132 é} . =
(=]
4
2-RelPT)1/8 2-Ro(PT)1/4 i Hﬂﬁ—(_ OOk o
(R1,R2 Port) (P Port) T ! 2@’\1 Ut 7
_ <Pilot 87| Port <Pilot 22 Port
2 P N¢ (PE-Port) @1.5> (X-Port)  @1.5>
B _(X-Port) 1.5
33 e NOTE
1. XEAIRE 2|2 Pilot Ao gHE.

186




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

DV4000 Al2I= / 29I%| / H: £33 =4 2

DV4220 Double / X B2 DV4240 Double / #I0|& B2+ TVZWH

TV2WC

FSW

2-Re(PT)1/4 42

2043 10 (AB Port) 2048 s DR1 00
NS L DR200

, [o—T 17 Gl 1 4 e
@ \ YA 4 RS1000

RS2000

RS4000
RS4R

. :idﬂia B S : SIUNIT
' RDVI00

RDV300
LRDV400

I
e

245
28

(3225 HOLE) 20

185
(141)

— Dvc1000

<258> <256>

(R1,R2 Port)
3 DV1000
CHIEC - - | e
s ] } 3 DV4000
<Pilot t7| Port <Pilot & Port e
(PE-Port) 015> (x-Port) @1.5> DVUM1000

x
oyl =
o P X
ﬂ:@ﬁ i
. NOTE DVUM3000

OTE A A 1. KEAIE 91 Pilot Aol HEE. | DVUM4000

DVP1000
DVP3000
L DVP4000

RDS300
RDS3000
RDS5000

‘ 2-M8x0.5 DP:8.5

0.9

<5.2>

2-Ro(PT)1/8

<0.3>
&

DV4000 Al2I= / 2 QUx| / V: £%/8 S4/E RDSN3000

- - DS2000
DV4220 Double / =I& dizHsd DV4240 Double / HIO|A HiEHH DS6000

DX1
DX2

DX1R
DX2R

2-Re(PT)1/4

g 42
(AB Port) 2043

* TVH
N\ : . e —
- © @ : TFVM

DP300
DP3000
# DP5000

I B E S DM

24.5

DT220

2-M3x0.5 DP:8.5
(5252 HOLE)

DQE

<25.8> <25.6>

ﬂ)e
SOOEE-ee{ | o

<Pilot 87| Port <Pilot 3g Port
(PE-Port)  01.5> (X-Port)  @1.5>

<5.2>

2-Re(PT)1/8 2-Re(PT)1/4

(R1,R2 Port) P Port
4 / é@
\
- R 4

NOTE
1. XEAIRiE 9/ Pilot Aleol siigtal.

TX350

187

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 A|2[=

DV4000 Al2|= / 2¢91x] / GROMMET TYPE

DV4220 Double / =7 Hiztd DV4240 Double / H|0]A HizZHd

2-Ro(PT)1/4
(AB Port)

2043 ‘ r._.“ L] 2-043 ‘ 42 %
+ %ﬁ E !
=SSl @ e : 4 = / E
= i 3
£l 435 435 3
2 it aas 435
= g
§ ¥
1 m | | & x &
T \ =R f
e i b | T S =
< | | E 3 maae [ | n o ol
3 I _ | t- ‘ 2 T e i I
el [ s e & | @ i [ " e ] !
| i
2-M3x0.5 DP:8.5 174
(2 HOLE) 20
o oo e g
N ¢
¢ @
2-Re(PT)1/8 g ~ 6‘ [0 = ol
(R1,R2 Port) T i1 [ N
o y—
<Pilot ] Port hior 33 ot
)y AT 4 (PE-Port) 015> (X-Port) 015>
jong NOTE

1. ¥BAIRE 2l Pilot Algol SigE.

DV4000 Al2|= / 2 #1x] / DIN TERMINAL TYPE

DV4220 Double / =% Hiztd DV4240 Double / H|O|A HY2H

188

NOTE

1. REAIRE 98 Pilot A0 e,

I
° ! T i =
2 01 F— ol il 0 o
3 )
of | I | o E
& | T o — | 2 i 5
o [] 4+ $:) i I
| |
2-M3:0.5 DP:8.5 174
(52453 HOLE) 20
174 184 N
<258> <256> &l 3|
184 N b
2-Ro(PT)1/8 2-Re(PT)1/4 < Qﬁe‘
<Pilot 47| Port
9 L (PE-Port) _01.6>
5




5X%E

mjaietel ol w2 DV1000-3000-4000 Al2[=

DV4320/4420/4520 3 Position / =& HizHd

DV4000 Al2|= / 3¥X| / H: =8 E4iE

2-Re(PT)1/4
(AB Port)

I

DV4340/4440/4540 3 Position / H|O]A HiEE

TV2

TV2WFI

TV2WC

FSW

[DR100
DR200

VRl

53 40

24.5

2-M3x0.5 DP:8.5
(5225 HOLE)

28

148

(154)

(154)

2-Re(PT)1/8

(R1,R2 Port)

<2565 &

2-Ro(PT)1/4 &

09

(P Port) 9

‘[ﬁr

poo

<25.8>
\
¢ \QBE
! /j’
)

}Bﬁéﬁ:‘ﬁm:

<Pilot 87| P

,E -

lea

pisg
e

Pl L

(PE-Port) @16
NOTE

NOTE

T (VEAREACGHY RI5g

DV4320/4420/4520 3 Position / ZI& b2+

36

1. XEAIRE 9% Pilot Aol sl

DV4000 Al2|= / 391 / V:

A3 S

2-Re(PT)1/4
(ABPort)

<Pilot 2 Port
(X-Port) 015>

DV4340/4440/4540 3 Position / HIO|A HHEIS

Ll

28

RS1000
RS2000

RS4000
RS4R

SIUNIT

RDV100

RDV300

LRDV400

Dvc1000

DV1000
DV3000
DV4000

DVUM1000

DVUM3000

| DVUMA4000
DVP1000

DVP3000

L DVP4000
[RDS300

RDS3000

RDS5000

RDSN3000

DS2000

DS6000

DX1
DX2

DX1R

DX2R

TVH

TFVM

DP300

DP3000

DP5000

DM

2-M3x0.5 DP:8.5
(214 HOLE)

139

2-Re(PT)1/8
(R1,R2 Port)

<25.8>

<25.6>

09

<0.3>

2-Re(PT)1/4
P Port

4= g

e =

18

<Pilot 87| Port

(PE-Port)  01.5>

L [

NOTE

1. XEA|RE /¥ Pilot Alo| siZHE.

<Pilot 25 Port
(X-Port) 015>

DT220

DQE

DCV

TX350

189

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 A|2[=

DV4000 Al2|= / 3%Ix] / GROMMET TYPE
DV4320/4420/4520 3 Position / 1% HjEHS DV4340/4440/4540 3 Position / H|O]A HH2HS

2ol

_ sa00zisy
=400 214 20)

7

=
i =
ZM3050PES
(&2 HOLE) ‘ 2 —

2-Re(PT)1/8 2-Re(PT)1/4
(R1,R2 Port) (P Port)

R
odt. = 1 1 =R NOTE

1. REAIRE 2% Pilot Ao s,

i#9)

DV4000 Al2|= / 39I%x| / DIN TERMINAL TYPE
DV4320/4420/4520 3 Position / 1% HijEH DV4340/4440/4540 3 Position / H|O]A HH2H

2-Ro(PT)1/4
(AB Port)

1 [ .
B —H = . E =1 | f =
P iy § R [ , i A
) sl o | o i | Al

|
2M305 DP:8.5
2-M3x0.5 DP:8.5 (S8R HOLE)
(54 HOLE) 20

2RPTIE 2.R0(PT)1
2-Re(PT)1/8 2-Re(PT)1/4 (R1,R2 Port) (P Port)
(R1,R2 Port) (P Port) B B | T 1
| —E o
| B 24 [ [0 = . m T 1 =
a5 H ;q@ . I = S -

36

190




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

TV2

TV2WFI

sas TV2WC

4-04.5, THRU

E“ - FSW

16.5

ALk 7 DR200

3

: RS1000
RS2000

RS4000
RS4R

107.7

0 1
ild
Hl
P
0
IF

1352

(159)
(141)
80.8
‘ 21
I I
19

148.2

DVM4 — (20— i N
@ SIUNIT

;1 2 e —
. . RDV100

DV4000€ Manifold RDV300
HEEHEA] (SIEB ) SRR
¢4 (2~20) DVC1000

13

=@

DV1000
DV3000
DVZ4000
®% |2 3|4 |5|6|7|8|9[10|1[12|13 14 |15 |16 17 18 (19|20 | rpyoMioos

DVUM3000
LI | 66| 85 | 104 123 | 142| 161 180 | 199 | 218 | 237 | 256 | 275 | 204 |313 | 332 | 351 | 370 | 389 | 408 DVUM4000

NOTE
1 1)EAIRE ACE Rlsel

(68)
66.8

2
[y
=~
&
=N
&K

DVP1000
84 | 103 | 122| 141|160 | 179 | 198 | 27 | 236 | 255 | 274 |203 | 312 | 331 | 350 | 369 | 388 DVP3000
DVP4000
RDS300

RDS3000
RDS5000

RDSN3000

DS2000
DS6000

DX1
DX2

DX1R
DX2R

f4-04.5, THRU 6-Re(PT)3/8

107.7

TVH

(154)
s1)
808
2
185.2
1482

TFVM

DP300
DP3000

DVM4 @ - @ DP5000

DM

. DT220
[1] DV4000€ Manifold
NOTE ) Hi 2 A (H[O]A HY2H)
i T.()EAIRE ACEIY Xisgd. ﬁ-?— (2~20) DQE
5 Dcv
A 2 456|789 (10|1[12|13|14|15|16 |17 |18 |19 |20
Li| 61| 80|99 | 118|137 | 156 | 175 [194 | 213 | 282 | 251 | 270 | 289 | 308 | 327 | 346 | 365 | 384 | 403 X350
12| 49| 68 | 87 | 106 | 125 | 144 | 163 | 182 | 201 | 220 | 239 | 258 | 277 | 296 | 315 | 334 | 353 | 372 | 391
191

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 A|2[=

P=19 24

|

4-04.5, THRU

192

19.5

808
21

®

19

b

A

o

103.3

13

126.4

189.4

4-®4.5, THRU

80.8
2

16.5

‘115 6-Rc(PT)1/4

3
8

(1] DV4000 Al2|=& Manifold
HHZHEIA] (21 Hi2HS)
o4 (2~20)

Y
S
m. =
wn 1 e 4 5| 6| 7| 8|9 (10|11 |12 (13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 | 20
N Q L 85 | 104 | 123 | 142 | 161 | 180 | 199 | 218 | 237 | 256 | 275 |294 | 313 | 332 | 351 | 370 | 389 | 408
L2 65 | 84 | 103 | 122| 141|160 | 179 | 198 | 217 | 236 | 255 | 274 |293 | 312 | 331 | 350 | 369 | 388

103.3

13

126.4

139.4

848
59.6

435

n -Ro(PT)1/4

385

2-04.4 THRU

205 6-Re(PT)3/8

4

[
/

35

21

21

[1] DV4000 A|2|=& Manifold

HH2HE A (HIO|A hEH)

A= (2~20)
2 56| 7|8|9|10|11[12(13 1415|1617 |18 |19 |20
61 | 80 18 | 137 | 196 | 175 | 194 | 213 | 282 | 251 | 270 | 289 | 308 | 327 | 346 | 365 | 384 | 403
968 106 | 125 | 144 | 163 | 162 | 201 | 220 | 239 | 258 | 277 | 296 | 315 | 334 | 353 | 372 | 301




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

TV2

TV2WFI

TV2WC

4-04.5 THRU

2X3-Re(PT) 1/4 FSW

T DR100
SHEAYE DR200

DVM4P 40 ( () | |Rsono
iy

‘ 21 25

SINGLE (107.7,
DOUBLE (135.2)
3 POSITION (148,2)

—"| [0z - €2 - 0z1vra

BLANK PLATE
(DV4000 2 8) m DV4OQO Al2|=E . SIUNIT
2|7 PilotAlet WELE Manifold L
Hi2344] : Base HHZHE RDV100
¢ 1 1~20 8 533233

F) 189x2| AL, Sub Plate 2.

2Xn-Re(PT)1 4

Dvc1000

DV1000

L | 42|61 | 80| 99 |18 137 |156 |175 | 194 | 213 | 232 | 251 | 270 | 289 308 | 327 | 346 | 365 |384 | 403 gggggg

B L2 |30 49|68 | 87 (106|125 |144 |163 | 182 | 201 | 220 239 | 258 | 277 | 296 | 315 | 334 | 353 | 372 | 391 DVUM1000

DVUM3000
DVUM4000

DVP1000
DVP3000
DVP4000

RDS300
RDS3000
Oalgd o} RDS5000

RDSN3000

A+ (123 |4 |56 |7 |8|9[10 11 |12|13|14 15|16 |17 |18 |19 |20

435

: - DS2000
DS6000

— g DX1
208 2X3-Ro(PT) 1/4 DX2

DX1R
DX2R

4-24.5 THRU

2

SINGLE (103.3)

TVH

DOUBLE (126.4)
3 POSITION (139,4)

TFVM

R

- DP300
DP3000

DVM4P @0 () —r
\ I
i 5 P

[1] DV4000 Al2|=&
2|% PilotAlt WE-Z Manifold DQE
Hi2tS4A| : Base HIZ'S
A 1 1~20 B
F) 18x2| AL, Sub Plate &, DCcv

BLANK PLATE
(DV4000 B &)

2Xn-Re(PT)1/4

818

435

10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20

re
P
N
=y
(4]
»
~
o]
©o

Lt | 42|61 |8 |9 |18 137 |156 175 194 | 213 | 232 | 251 | 270 | 289 | 308 | 327 | 346 | 365 | 384 | 403

L2 |30 |49 | 68|87 |106 125 144 163 |182 | 201 [220 | 239 | 258 | 277 | 296 | 315 | 334 | 353 | 372 | 391 X350

NOTE
1. [] otel 27| Xl 2 DVA*40 WS Pilot At X|+ot SUE

193

www. TPCpage.co.kr



DV4000 % HizFd Dimensions : GROMMET TYPE

L2

DV1000-3000-4000 Al2|=

Qg8 8 8|3
o o S
SEIE = 2 3 8
| | %0 o
F2L °% ®| B B 2! ol 2 8|8
o _ 1 o =
= o 2d SEIE L o £% SEE
=< ST AR Rt B =< 5=l
a._u.u o~ o~ (L) ©o |5 |e
H | SR e8| = | > e 58
= K — <
<! R SER o) W= e 8 &
0 S Shd <z " 70 [ SEA SEIE
= Sk = = o = S« ole &
> aFsl © | g8 > > aFsl =
(@] BN NEE Z Q BN ol Rl
— | 5| = L = m m
- | & | & S o
o2 8 nMV I8 |8
o
o | 8|8 (04 o | 3|8
) |28
K4 09 > m m .. LL % M
£ o ~| &= <z Bl [ = il s
€ [ % (I 2 5|9
Qg a0 S TS olels
,@ aEF @ E o 2|8
w| 2|8 S /@mw =
El = M = 3 < |3z £ o | o v 8%
ne | n - a EE = | = g °| 8|8
m@ 7 °| 8|8 00 Bl = nE ~ |32
~l8 e ol @ @ 7 e
= | S
sy
8|
81 AI_ 81 =
TIT 5 m 091 <
565 el W goe
“ 5= m E3 12 M |
) m W@ o
2 L [ 2 D1
o B 7 Jui} D,_ u M
] [ [ o [m U
O @ Jul [m( V
EGETe | ¥ | o] Jol= D
— f ®
Mm T{; Ser
3
18 LL
0oL 00T

194




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

DV4000 Al2|= X% H{2t8 Dimensions / DIN TERMINAL TYPE 2
TV2WFI

TV2WC
g I
i i FSW

6-Rc(PT)1/4 W
DR200

RS1000
RS2000

DVM4 @) 05 R
3]

SIUNIT
2 3 e —
2] RDV100

(1] DV4000 Al2IX& Manifold RDV200
HIZIAL (ZIT ERRHE) e
o1 (2~20) DVC1000

&
@

o
ild
Hl
P
oz
13

170
|

ES
;\//r\\
21
60

5
e
EE
o o
ﬂ

DV1000
DV3000
DV4000

DVUM1000

@t |2 |3 |4|5|6|7| 89101 |12[13|1 15|16 17 18 1920 DYuMao09

Lt |66 | 8 | 104|123 | 12| 161|180 | 199 | 218 | 207 | 256 | 275 | 204 | 313 | 332 | 351 | 370 |389 | 408 DVP1000
12 |46 | 65|84 |103] 12| 141|160 | 179 | 198 | 217 | 236 |255 | 274 |293 | 312 | 33t | 350 | 369 | 388 LDVP4000

RDS300
RDS3000
RDS5000

RDSN3000

26

DS2000

DS6000
e A DX1
[e]s HT X2
) 6-Rc(PT)1/4 DX1 R

. - o : g “@@%g %
, B - , an TVH
WWE I

7 S{AIFEA|EHH TFVM

100
183

87
I
\
|
@ ‘ ©
T
i
2
160

4
126

= BE380s
DVM4 — @ - @ DP5000
DM
—

[1] DV4000 Al2|=& Manifold DT220
HHZHEIA] (HO]A HHEHS) s —
H4 (2~20) DQE

DCV

re
>
N
[,
o
~
©
©

10 | 1112 |13 |14 | 15|16 |17 |18 |19 | 20

5 80 | 9
| TX350
L2 | 49| 68 | 87 | 106 | 125 | 144 | 163 | 182 | 201 | 220 | 239 | 258 | 277 | 296 | 315 | 334 | 353 | 372 | 391 e

195

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 Al2|=

Of7ofl LtEFH (2FTYol FojAtEh2 At MBS QtTstn SHt2A A5t R & ErRlolAl flsiLt £31E nlSHoll UX[5Hr| fleh &Y
uch 715 MYsALE MIEE ALESH| J‘101I 125t 482 floll (Tl FaAAEhE Fo| Al ¢ieAl7| HHFUTt ofzholl EHE (

o
UEY ROMEE B MBS VT Buhr A & oD, Aol Tl £US 02 oS & ASLI,
SN

0|22, ISO4414%1), KS B 6376%2), JIS 8370><3) 2 7[Ef Qi At B BIEAl & P0=| —’F—‘é.')\li

A ol . EHAS| LIEst MEfR, reF HY|E QIYES mISHK oW AtY EE= FSMS S JtsHol U= A E=
# ='(Danger) . ALO| AA AAL = MQ| O
RiAbabo] &AtO|LE &4Q| 7hsH0| U= A.
= IFsHX| XD Aol wat st HElZ, motX] PoM AL E= SHE US 715480 U=

. 8ix
A\ BRWarning) © 3 e e aoiLt 4ol 50l 2 A

==

=o ; . @ | a2t
A ZF9|(Caution) : G R§ARARO| AAbO|LE 2AlO| JHsAMO| QU= A

%1) 1ISO4414 : Pneumatic fluid power—-Recommendations for the application of equipment to transmission and control systems.
%2) KS B 6376 : 37| AlAH &3
%3) JIS B 8370 : Z7|Y AlAH S&!

O FIZ2 <t &g J[AOIM ALZS17| ffEt REC2 MAEIT HE=IASLICE

ofH MZFS ALEstziLt 71715 MEHSEY| H, S FEY FoAY, 7IHRD, line SS 0] FHAR.

M

Biof ChE AfRol mEOIL} CHOiE & The ME2 ARBAPH OHNstn MEspl 1 MES ARE 4 USS Mol 2| 42 Rol #Y
Ol S8 BEBHIAIL.

Ol2fet orxtar FolAE Lol EYIE I, Fm, Fo| Y20l BE MBS O LIEHHE Ho| LIS, IR Iet ABX} S Fo| U

= L il
ol 240f, WAIE 4 Q= Blotol ZLUHR| ChHlstof &4 OHXES HRMOZ BH0f FHAIL,

A

@ CI3nt Z2 EHoM= AFZSIX| oMYA, B, MEBol w2t AF @ AXS &QIE mi7ixl= HZ J|A|, FEHIE FFst7LL, 71719

=3
g Jtstt 3Rk Uenz, Zt MEe MY, =H SE =S =2|E stX| DAL,
QIHCIMS T2{ste] ALEsl FHAIL. 1. 717 - o] BY 3 FHl= mis SX7F EoX|HL 2SE
1. ZF MZ0tch 7|ZH=0] U= At =2 0[219] AR, S X 4+ U= ZXISO| EHOAUA=XIE =Helgh =of
2. 2o M2l ALE. SHAI2.
3. =t TS W 50| TRlXlE FHA0AML AL, 2. 7718 2elgu= 9o AEEXZL EOIU=X] EHelstn
4. Bl Gas, 23k Gas, 35IofF, i, €, #5712l = 371E Secks Ao T SFS7IE Aet 2, A2
2= L ALY -'?'—’3.EI“ ZA0IMO| AR, thel Y=S7IE Hi7IAI7 THRtol M2i(0)7t XS =telst
5. AtlolLt Rhbtofl BfcHet Heko| ol =M, £3| 2o 27 ASHIAL.
e 8x0le A= 3, 71 - HHIE MAISE ti= D& Fof U2 4 AL
6. ®XH, °*-‘-§HI A, o=|2, 27, MREN S X ZX|7} 2|0] U=XIE U5t FO|5H0] AASHIAIL.
Shk= 7171, ZIEAtEElz, eixE], AT Soll AL,
® 37| AAHR0l CHEE ZEHgel 2H2 S| AlAH HAIXt £

L AltS 7RIS Af2bO| |_'3°H ENIN=}

o710 2= U= MBS AFB=ZI0| CrAstE2, 1 AIAH|
CHSH MEtdo| A™E I71 AAE MAIX} e AMNE Z2-ste=
AtZo| Zeof mat 2M0|Lt HAES §15 ZAFsH AR, 0]
AAdIO] obMY HEO| CHEH U2 A|ARIS| MEME HFS=

AOIA UELICH EF A ME FHEZaLL JIEXZ0| mEt

Aol HE W8S HESt, 7|7|ef IE 7tsdol thet s
12{5t0] A|ARIS FeEHAIR,

@ S22t X|AM3} ZES 71X AIR0| FZSHIAIR.

UEF7|e FFS HRoHH AFELICH 7Y 71718 I%
7|A, EH|e ZEO|Lt RE B MA 52 S XA 4
71El AR0| SHAAIL.

196




5ZE mjzietel 2ak-o/c we DV1000-3000-4000 A|2|=

A MEZEE FolA

@ o

#Ho| STt 7Sz HEEE ME 7Y

AHE5E7| Fol| HIEA| SXISHIAIR. o e et 2 o
AtgAel FolLt BE oA NS HOlSHIAR. EtQJ0I22, Clean Room St 20| FHE/t 275 = RojM=

A8E 4 glELTh

NEX © mMYA Z717t HQl HEE S5t EE MEHZE 7|

zo : e

(HEH7) =2 57| fsiM= 24UE BRH E= VIS A
SHAL

| 48 =% | shiAe

[Push-turn Lock &4l E2lo|H =X

HEY HES 2 Aol SHE wetoz SaliAle. = [3ZE WHZ A28 uj]
2|X| %1 =3 AMEIA|H Non—lock Push HHAloZ AIRHIHES DVA[Z|ZE 5ZE giH7} J|=2AI¥O0|L} OHY 3ZE e A}
REHE & A7Acztoly 58 25tA mje Aall ZE(A, B)o| & wEte Zz{d=z oot

QUELICH E2f0HE ZEE iz al
ArgatH Zitts| S8 2 USLICE Normal close(N.C) == Normal open(N.0)2| 3ZE Wiz
Lock afidAl= stas Bih Hato2 =a|™ sl gLl At87ts gL,
Fa|st 2lg TtotH WHO| M5g Lhe &, Exhaust ZE(R1, R2)= JHHE HEIZ AISHYAIL.

U Z2(1 x| B ZE A ZE
e N.C N.O

_/é\_ A B AB
y | <2
= Pl P R Pl P R
Ol A B A B
= | osg
-/F Pl P R2 Pl P R

foh

F9|) Xt
At

At

-

HiA Y ALRA oA |

EECEPTETELIEES

HESAE HFE HE Lock JEHE EEA| aiH|
OF

=
o
Sotofof k.

1) A2 25t0] £2)-0l=E T

[Non-lock Push 4] £+Sx]
Solenoid coil=9| O XXt HiHo 2 CojlQ] 2UIE| Of2o]

UE HIFE HES E2tolHet 22 ST2 1A F2HAIR. %

7

ey

4

37| Bj7|

1) H 7|
DV Al2|=& Pilot #=0| Hj7|7t Mol B2 Zigte Efelo|m
2 Hi7|ZE7t 25|X| P=Z HiEol FOf StHAIR.

P, REEL OjUZSo| YBR0| U0 M| Aol ufat sha
WHS NS 4 UBLICL PEEY HBS HfUBC B T4
T R0l UL MOIXE AIB3i0l S, Yeio| Bxo2 oIt
SHSOILY, AFUOlES BHRZ S2 A GFHYAIL. R
ZEO| AZ7| MAA| H7| HYOE ol ONS0| YEE YT
o t7|ZES £25| ALBSHIAIL.

TV2

TV2WFI

TV2WC

FSW

DR100

DR200

RS1000

RS2000

RS4000
RS4R

SIUNIT

RDV100

RDV300

RDV400

Dvc1000

DV1000
DV3000
DV4000

DVUM1000

DVUM3000

DVUM4000
DVP1000

DVP3000

DVP4000
RDS300

RDS3000

RDS5000

RDSN3000

DS2000

DS6000

DX1
DX2

DX1R

DX2R

TVH

TFVM

DP300

DP3000

DP5000

DM

DT220

DQE

DCV

TX350

197

www. TPCpage.co.kr



DV1000-3000-4000 A|2|=

@
n

St 22 ZUNM AFZAl BE| ~HS F25| XMotA7|I2E2 Hlstd FHAIL.
a. 20|l 2 50| B2 I, TUS0[Lt SH0| Mt Y&
b. €&, FAY 71, selefE 59 g e g
c. F92 2EHR7H 0~60TE HolLh=s Ha
d. 7ISTA| STAIZO| HISTAZE 2Ot Z0IXl= AB(1Y71F)
4) £20|E YEE XAZ6l0 YATYL| HE 518Xl FATIYL| +10%0ILHZ AIEsHH FHAIR. 0 HRIE Hold 42 28
= Loy, T 242 RYUE + UsH

5) 20|12 WEO| MES 35 ¥ AT T 0 MX| MY0| LY 32 AL JH5E0| USEZ PLC Z2EE YA E= 0™
et RS MRYAIR.

6) TS ifF_féfO# |3 2He &4 ._TErOiI olsff S=0| sHEI=IX| 42 HR7t UAS + JUSBE AT H2 FHTY F7(7¢
AC2| ARE HZATIYQ| 20%0[5t, DCOl ARLE HZATIYL| 3%0|5t2 5t FAAIL,
7) AC 110V, AC 220V AffQ| e
WEE= H|EZ Option AfX2Z Solenoid Coil F2A| 29| HEZfL|CY.
D
+16) ] — . ] R
C R = AC 110V b
‘% sot % E% soL U R LED 5 soL
oy P M
() M gLl
DC 234 2% DC =4 3lzk AC 32X

[E2{1 24 AW (Z4ES| 2iE)]

1) 2YEE Malste 242 2tet 24E 2XE &712c2 & o 2YEE 24 E st sk, 24E 2H| hooks &2
=50 510 Lock B},

2) 24EIE 22lols 42 HHE &21 hookE Z4H o242l S20IM OIFAIZ|1 HIZ To} WL|ct,

3) 2leME Lol Fot g7(7Lt Ralst ?:.% 7tetH HEZEO0|L BMo| flolo] Fuct,

[DIN & ZEIE9| A

(EM 23)

1) 1F LIAIE 221 Z4IEE HXitiol M 22/

2) IFUALE i, ZUIE| ol Rl E2 08510 UKt E2l0|HS2Z 70]A%t HOld 252 22/§fLCh
3) J2t2E HEE Z22[5t0 &M H OZHES F2|§fLct

4) PME J2kRE, M, DZHERS), #H0lA 02 STAZUC

5) 22| Eold 282 HXILIAE 20| duis =adsh nFU

6) Elol2 252 2YE9| FETE 15 ZHiZ A0]20] HUFLIC

7) I2RE HES Z0f HiME DFILICH

8) TiXicioll ZHUEE =8 = DHUAE MZFLCH

Z9)) 1. Z24Eet Eojdel 0| & =X 22 F2= EIO0/E(3 PIN)2 XHE 2 £ CA| A=sHYAIL.

2. 0 LA HZ Al 2218 22 JielH, Ao|AT TEE 237} QOB R FOISHYAIR,

198




